
UCHWAŁA NR IX/84/2024 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Dobra do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Dobrej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572) oraz 41 f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) w związku z §2 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dobrej, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr VIII/68/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 30 września 2024 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Dobrej (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2024 r. poz. 5022) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dobrej wyznacza się: 

1) Ewę Głowacką; 

2) Monikę Rasińską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Głowacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D706CC7-7875-45D3-98F1-5BC4F2A633CB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/84/2024 RADY GMINY DOBRA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


